檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林杏芳

電話：05-3620123#306

電子信箱：vivi2160@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國105年10月6日

發文字號：府教學字第1050193963號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0193963A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本縣105年度「反毒創意標語比賽」實施計畫1份，請

各校指導學生並依計畫內容報名參賽，請查照。

說明：

一、依據本縣毒品危害防制中心105年工作計畫暨105年「深化

推動紫錐花運動」計畫辦理。

二、為強化學生對毒品的認識及藥物濫用的危害，透過客製化

、分流化的標語創作，針對「未接觸藥物者」、「藥癮濫

用成癮者」、「藥癮濫用成癮者家人或朋友」等三大類不

同對象徵選適用之反毒標語，有效與不同族群溝通，並將

獲獎之標語，印製在反毒宣導品，預防毒品危害，共創無

毒校園。

三、比賽資訊:

(一)參加對象:本縣轄屬學校學生(分高中組、國中組、國小

組)。

(二)類別:以「未接觸藥物者」、「藥癮濫用成癮者」、「

藥癮濫用成癮者家人或朋友」等三大類不同對象徵選客

製化及分流化之反毒標語。

5

1050004180

嘉義縣太保市南新國民小學

105/10/07

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)注意事項：

１、標語 (SLOGAN)： 14字（含）以內單句或雙句之標語

，標語內容需切合傳達主題之精神。（如句中有以英

文呈現，一個英文單字即為一個字）

２、每位參賽者投稿作品件數每一類以1件為限。

四、每校皆需送作品參賽，請各校依計畫內容指導學生。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-10-07
09:55:29